
                                                                        

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Samambaia 

 

 

PORTARIA N° 2263, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015. 
 

 

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria nº 1600, de 

15 de outubro de 2014 publicado no Diário Oficial da União de 16 de outubro de 2014, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, resolve:                                                    

 

   Art. 1º CONCEDER ao servidor JOCIMAR ALVES DE MACÊDO, SIAPE 

2240895, Carteira Nacional de Habilitação-CNH Nº 03795898737, autorização para condução de 

veículos oficiais do Campus Samambaia no interesse de serviço e no exercício de suas próprias 

atribuições. 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

LUIZ DIOGO DE VASCONCELOS JUNIOR 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 29.10.2015 
 

mailto:1794176@etfbsb.edu.br

